

Egelyst Huse ApS
Tavlundparken 54, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 25 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Christian Sandfeld Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egelyst Huse ApS Tavlundparken 54, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 25 11 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sandfeld Frandsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 122 t.kr. imod et underskud sidste år på 51 t.kr. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	391.457	-24.420
Andre finansielle indtægter	398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-219.974	-39.096
Resultat før skat	171.881	-63.516
1 Skat af årets resultat	-38.075	12.753
Årets resultat	133.806	-50.763
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.763
Disponeret i alt	133.806	-50.763

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.690.000	1.569.000
	Udskudte skatteaktiver	0	12.753
	Andre tilgodehavender	115.813	164.311
	Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.805.813</u>	<u>1.786.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.937.822</u>	<u>1.427.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.743.635</u>	<u>3.213.998</u>
	Aktiver i alt	<u>10.743.635</u>	<u>3.213.998</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	83.043	-50.763
	Egenkapital i alt	<u>123.043</u>	<u>-10.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.848.960	1.310.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345.454	538.022
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.834.509	1.375.854
	Selskabsskat	25.322	0
	Anden gæld	1.566.347	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.620.592</u>	<u>3.224.761</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.620.592</u>	<u>3.224.761</u>
	Passiver i alt	<u>10.743.635</u>	<u>3.213.998</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.763	-50.763
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.763	-10.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.806	133.806
	40.000	83.043	123.043

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.322	0
Årets regulering af udskudt skat	12.753	-12.753
	38.075	-12.753
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.690.000	1.569.000
Aconto faktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.690.000	1.569.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1,9 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld der pr. statusdagen andrager ca. 5,8 mio. kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets igangværende arbejder, der består i grunde og bygninger under opførelse med henblik på videresalg, med en bogført værdi på 6,6 mio. kr. Der er tillige meddelt underpant heri for anden gæld på i alt 1,4 mio. kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Sandfeld Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Sandfeld Frandsen

Direktør

ID: 35ac74eb-4a96-4b42-b97b-f0cba15de7ba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 10:39:54

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 11:08:12

Underskrevet med MitID



Christian Sandfeld Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Sandfeld Frandsen

Dirigent

ID: 35ac74eb-4a96-4b42-b97b-f0cba15de7ba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 11:09:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 24424fpWrtZ251789912

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.